
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours :        N° homologation :

      Identifiants "Openrunner"  :  3024169  et  3025393

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : ANGERS Vélodrome 317 F 4 itinéraire fléché 0 06:00 07:00

Bouchemaine (rocade) ~ EF 4 D 111 7,3 7,3

Savennières ~ EF 45 ~ 7,1 14,4

La Possonnière ~ E 45 V.O., D 210 2,6 17

Montjean-sur-Loire (entrée) ~ D 45 D 210, D 751 15,3 32,3

St-Florent-le-Vieil (BPF 49) ~ C 45 D 751 13,3 45,6

Bouzillé ~ ~ ~ 8,5 54,1

Liré ~ BC 45 ~ 4,3 58,4

C CHAMPTOCEAUX   (BPF 49) ~ AB 45 ~ 8,1 66,5 7:57 10:26

La Varenne ~ A 45 D 751, D 7 6,4 72,9

La Chapelle-Basse-Mer (rocade) ~ A 5 D 7 5,9 78,8

Le Loroux-Bottereau 316 H 4 ~ 4,4 83,2

La Chapelle-Heulin ~ ~ ~ 7,5 90,7

Monnières ~ H 5 ~ 5,4 96,1

Maisdon-sur-Sèvre ~ ~ D 7, D 117, D 137 4,5 100,6

Aigrefeuille-sur-Maine ~ ~ D 7 4,4 105

C VIEILLEVIGNE ~ H 56 D 70, D 74 12,6 117,6 9:28 13:50

St-Philbert-de-Bouaine ~ G 6 D 74A, D 70 7,9 125,5

St-Colomban ~ ~ D 70 5,7 131,2

St-Philbert-de-Grand-Lieu (BPF 44) ~ G 56 D 61 5,7 136,9

St-Hilaire-de-Chaléons ~ E 5 ~ 20,7 157,6

Chéméré ~ ~ V.O., D 5 4,4 162

Arthon-en-Retz ~ ~ D 5, D 751 2,4 164,4

C PORNIC   (BPF 44) ~ D 5 D 97 12,5 176,9 11:12 17:48

La Bernerie-en-Retz ~ ~ ~ 6,9 183,8

Moutiers-en-Retz ~ ~ V.O. 3,5 187,3

"Port du Collet" ~ ~ V.O., D 118 4,5 191,8

Bouin ~ D 56 D 21 8,8 200,6

Bois-de-Céné ~ E 6 D 21, D 58 9,7 210,3

Challans ~ E 67 D 58, D 21 10 220,3

Apremont ~ F 7 D 21 17,6 237,9

La Chapelle-Hermier ~ F 78 ~ 8,5 246,4

St-Julien-des-Landes ~ F 8 D 12 5,1 251,5

La Mothe-Achard ~ ~ D 21 5,1 256,6

La Chapelle-Achard ~ ~ ~ 4,5 261,1

Grosbreuil ~ F 89 ~ 6,6 267,7

Talmont-St-Hilaire (BPF 85) ~ F 9 ~ 8,9 276,6

C JARD-SUR-MER ~ ~ ~ 7,3 283,9 14:30 0:56

Longeville-sur-Mer ~ G 9 D 70 7,5 291,4

Angles ~ H 9 D 70, D 25 7,5 298,9

Grues ~ I 9 D 25 9,1 308

St-Denis-du-Payré ~ ~ ~ 2,9 310,9

Triaize ~ IJ 9 ~ 5,8 316,7

Champagné-les-Marais ~ J 9 ~ 6 322,7

Ste-Radégonde-des-Noyers ~ ~ D 25, D 137 5,5 328,2

Chaillé-les-Marais ~ ~ D 25 4,1 332,3

Vouillé-les-Marais ~ JK 9 ~ 5 337,3

Le Gué-de-Velluire ~ K 9 ~ 3,9 341,2

Vix ~ ~ ~ 5,8 347
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Maillé ~ L 9 10 D 25, D 25 C 6,9 353,9

Damvix ~ L 10 D 104, D 102 6,1 360

Arçais ~ ~ D 102, D 123 4,2 364,2

Coulon (BPF 79) ~ M 10 D 1, D 9 10,8 375

Magné ~ ~ D 9 3,5 378,5

C NIORT ~ N 10 D 744 6,4 384,9 17:40 7:40

Villiers-en-Plaine ~ MN 9 ~ 11,3 396,2

Coulonges-sur-l'Autize ~ M 89 ~ 9,9 406,1

Le Busseau ~ M 8 ~ 11,2 417,3

L'Absie ~ ~ D 949 bis, D 744 7,2 424,5

"Chantemerle" ~ M 78 D 744 5,8 430,3

C MONCOUTANT ~ M 7 D 38 5,9 436,2 19:20 11:05

Chanteloup ~ MN 7 ~ 7,3 443,5

Terves ~ ~ D 38, D 938 ter 4,4 447,9

Bressuire ~ MN 67 D 938 ter 4,6 452,5

Noirterre ~ N 6 ~ 8,6 461,1

Geay ~ ~ ~ 4,9 466

Ste-Gemme 317 H 7 D 938 ter, D 938 4,2 470,2

Thouars ~ H 67 D 65, D 39 11 481,2

Curçay-sur-Dive ~ I 6 D 39 12,6 493,8

Les Trois-Moutiers ~ IJ 6 ~ 8,3 502,1

Bournand ~ J 56 D 39, D 24, D 759 5,8 507,9

Carrefour D 759 / D 751 E JK 56 D 751 E, D 749 12 519,9

C CHINON   (BPF 37) ~ JK 56 D 749, V.O. 5 524,9 22:18 17:00

Savigny-en-Véron ~ JK 5 V.O., D 118, D 7 8,6 533,5

Candes-St-Martin (BPF 37) ~ J 5 ~ 6,6 540,1

Montsoreau ~ ~ D947, D952A, D952 1,5 541,6

Villebernier ~ I 5 D 952 8,7 550,3

Saumur (nord) ~ ~ ~ 3,5 553,8

St-Martin-de-la-Place ~ HI 45 ~ 7,8 561,6

St-Clément-des-Levées ~ ~ ~ 3,5 565,1

Les Rosiers-sur-Loire ~ H 45 ~ 3,9 569

La Ménitré ~ H 4 ~ 6,6 575,6

St-Mathurin-sur-Loire (BPF 49) ~ G 4 ~ 3,7 579,3

La Bohalle ~ ~ ~ 5,7 585

La Daguenière ~ FG 4 ~ 3,4 588,4

"La Pyramide" ~ ~ ~ 5,1 593,5

Angers (château) ~ F 4 ~ 6,3 599,8

C ANGERS (Vélodrome) ~ ~ 2 601,8 00:48 22:00


